Governo do Estado de Santa Catarina
Sistema de Gestão de Processos Eletrônicos - SGP-e
TERMO DE AUTUAÇÃO

Processo UDESC 00002417/2021

Dados da Autuação

Autuado em: 04/02/2021 às 15:01
Setor origem: UDESC/CCT/NIT - Núcleo de Inovação Tecnológica

Setor de competência: UDESC/REIT/SECORE - SETOR DE CONTROLADORIA DE CONVÊNIOS DE
RECURSOS EXTERNOS

Interessado: MARCELLO MEZAROBA
Classe: PRESTAÇÃO DE CONTAS

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS
Detalhamento: Prestação de contas referente ao ano de 2021 da Unidade Prestadora de

Serviços: Núcleo de Processamento de Energia Elétrica - nPEE

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

02
41

7/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
Z

G
Q

65
52

Q
.

1

Assinaturas do documento

Código para verificação: ZGQ6552Q

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELLO MEZAROBA (CPF: 003.XXX.099-XX) em 04/02/2021 às 23:37:27
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:32 e válido até 30/03/2118 - 12:47:32.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDI0MTdfMjQxOV8yMDIxX1pHUTY1NTJR ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002417/2021 e o código
ZGQ6552Q ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

Joinville, 10 de novembro de 2021

Prezados,

Informo que o Núcleo de Processamento de Energia Elétrica – nPEE
do Centro de Ciências Tecnológicas habilitado em 23/06/2020 pela resolução
030/2020 – CAP não teve nenhuma entrada e saída de recursos no período de
novembro/2020 – outubro/2021.

Sendo assim, não foram gerados relatórios parciais e finais em 2021.

Atenciosamente,

_______[assinatura digital]___
Marcello Mezaroba

Coordenador do nPEE

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

02
41

7/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
W

3P
E

80
0W

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: W3PE800W

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELLO MEZAROBA (CPF: 003.XXX.099-XX) em 11/11/2021 às 16:02:46
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:32 e válido até 30/03/2118 - 12:47:32.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDI0MTdfMjQxOV8yMDIxX1czUEU4MDBX ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002417/2021 e o código
W3PE800W ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

Governo do Estado de Santa Catarina
Sistema de Gestão de Processos Eletrônicos - SGP-e
Encaminhamento

Processo UDESC 00002417/2021 Vol.: 1

Origem

Órgão: UDESC - Universidade do Estado de Santa Catarina
Setor: UDESC/CCT/DAD - Direção de Administração

Responsável: EVANDRO JOSE FUECHTER
Data encam.: 18/11/2021 às 15:13

Destino

Órgão: UDESC - Universidade do Estado de Santa Catarina
Setor: UDESC/REIT/SECORE - SETOR DE CONTROLADORIA DE CONVÊNIOS DE

RECURSOS EXTERNOS

Encaminhamento

Motivo: Para providências
Encaminhamento: Diante da verificação de ausência de entradas e saídas na UPS, encaminho a

SECORE para as providências necessárias.

Após favor encaminhar a CAP para deliberação quanto a aprovação.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

02
41

7/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
9H

U
4D

27
T

.

3

Assinaturas do documento

Código para verificação: 9HU4D27T

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EVANDRO JOSE FUECHTER (CPF: 003.XXX.999-XX) em 18/11/2021 às 15:13:53
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 23/04/2021 - 13:37:59 e válido até 22/04/2024 - 13:37:59.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDI0MTdfMjQxOV8yMDIxXzlIVTREMjdU ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002417/2021 e o código
9HU4D27T ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.